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Rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Janusz Mojsiewicz    

tel. kom 0 601 875 300 , e- mail :  janusz.mojsiewicz@wp.pl 
biuro: Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57 lok. Nr 6 , tel.  95 724 19 08 

 
 

OPERAT SZACUNKOWY 

 

Przedmiot wyceny – niezabudowane działki gruntu numer nr 99/10 o pow. 1130 m2, nr 99/11 o 
pow. 1129 m2  oraz nr 99/12 o pow. 1126m2 w Prądocinie, gmina Deszczno, 
powiat gorzowski, woj. lubuskie, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
GW1G/00078366/4.   

Cel wyceny - określenie wartości rynkowej nieruchomości –  jako podstawy do sprzedaży   
w trybie przepisów prawa upadłościowego.  

Właściciel -  Anna Magdalena Porzuczek 
 
 

Wartość rynkowa nieruchomości - działka nr 99/10 o pow. 1130m2 
objętej KW nr GW1G/0003867/6  

WR99/10  = 30.284 zł 
Wartość likwidacyjna - działka nr 99/10 o pow. 1130m2 objętej KW nr 

GW1G/0003867/6 

 WL99/10  = 22.700 zł 
 

Wartość rynkowa nieruchomości - działka nr 99/11 o pow. 1129m2 
objętej KW nr GW1G/0003867/6  

WR99/11  = 30.257 zł 
Wartość likwidacyjna - działka nr 99/11 o pow. 1129m2 objętej KW nr 

GW1G/0003867/6 

WL99/11  = 22.700 zł 
 

Wartość rynkowa nieruchomości - działka nr 99/12 o pow. 1126m2 
objętej KW nr GW1G/0003867/6  

WR99/12  = 30.176 zł 
Wartość likwidacyjna - działka nr 99/12 o pow. 1126m2 objętej KW nr 

GW1G/0003867/6 

WL99/12  = 22.600 zł 
 
 

Sporządził: 
 
 

Gorzów Wielkopolski – 22 maj 2019r. 

mailto:janusz.mojsiewicz@wp.pl
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WYCIĄG Z OPERATU 
 
I.PRZEDMIOT  I ZAKRES WYCENY 

Przedmiotem opracowania jest określenie wartości rynkowej nieruchomości stanowiącej 
niezabudowane działki gruntu numer nr 99/10 o pow. 1130 m2, nr 99/11 o pow. 1129 m2  oraz nr 

99/12 o pow. 1126m2 obręb Prądocin położone w Prądocinie, gm. Deszczno, pow. gorzowski, 

woj. lubuskie. Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą GW1G/00078366/4 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Gorzowie Wlkp.. 

Zakres wyceny :  

a)  rodzaj prawa – prawo własności działek gruntu nr 99/10 o pow. 1130 m2, nr 99/11 o pow.  

1129 m2  oraz nr 99/12 o pow. 1126m2,  

          b) określenie wartości nieruchomości wg stanu   na dzień wyceny 22.05.2019r. 

II. CEL WYCENY  

Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej nieruchomości gruntowej objętej księgą 
wieczystą nr GW1G/00078366/4 wg. stanu na dzień wizji lokalnej  –   niezabudowanych działek 
gruntu nr 99/10, 99/11 i 99/12 mających stanowić podstawę do  ich  sprzedaży   w trybie 
przepisów prawa upadłościowego.  Cel ten został określony przez Zleceniodawcę.  

III.STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI  
Na podstawie badania zapisów księgi wieczystej nr GW1G/00078366/4 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Gorzowie Wlkp., przeprowadzonego 22.05.2019r. 

oraz ewidencji  gruntów prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. ustalono, że 
właścicielem działek gruntu nr   99/10 o pow. 1130 m2, nr 99/11 o pow. 1129 m2  oraz nr 99/12 o 

pow. 1126m2 położonych  w Prądocinie, gmina Deszczno. powiat gorzowski, woj. lubuskiej – jest 

Anna Magdalena Porzuczek.                                                                                                                               

 

IV. OKREŚLENIE  RODZAJU  NIERUCHOMOŚCI  
Zgodnie z planem zagospodarowania  przestrzennego  - nieruchomość przeznaczona jest 

pod zabudowę     mieszkaniową jednorodzinna i oznaczony symbolem MN. 
 

V. OKREŚLENIE  WARTOŚCI  NIERUCHOMOŚCI 
 

Wartość rynkowa nieruchomości - działka nr 99/10 o pow. 1130m2 
objętej KW nr GW1G/0003867/6  

WR99/10  = 30.284 zł 
Wartość likwidacyjna - działka nr 99/10 o pow. 1130m2 objętej KW nr 

GW1G/0003867/6 

 WL99/10  = 22.700 zł 
 

Wartość rynkowa nieruchomości - działka nr 99/11 o pow. 1129m2 
objętej KW nr GW1G/0003867/6  

WR99/11  = 30.257 zł 
Wartość likwidacyjna - działka nr 99/11 o pow. 1129m2 objętej KW nr 

GW1G/0003867/6 

WL99/11  = 22.700 zł 
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Wartość rynkowa nieruchomości - działka nr 99/12 o pow. 1126m2 
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